INDUSTRIA

LI INDUSTRIALI E DELLE IMPRESE
INONE - LATINA - RIETI « VITERBO

@Liceo Scientifico G.B. Grassi

Aula Magna
Via Sant’Agostino, 8 Latina

CampielloGiovani

Q‘S‘Eﬂ done:

Presentazione concorso

iovani Imprenditori & Comitato Piccola Industria di Unindustria insieme
per promuovere la cultura

/

/,

7 novembre 2022
ore 10:0

B8 UNINDUSTRIA

UNIONE DEGLI INDUSTRIALI E DELLE IMPRESE
ROMA - FROSINONE - LATINA - RIETI « VITERBO

GRUPPO GIOVANI IMPRENDITORI

info
segreferiapi@un-industria.it
segreteriaggi@un-industria. it



10:00

10:15

10:30

10:45

11:15

11:30

12:00

12:30

Programma

Inizio dei lavori
Saluti istituzionali
Carla Picozza Presidente Piccola Industria Unindustria Latina

Paolo Di Cecca Presidente Gruppo Giovani Imprenditori Unindustria Latina

Intervento di saluto
Eugenio Calearo Ciman Comitato di Gestione del Premio Campiello

Intervengono

Matteo Porru Vincitore Premio Campiello Giovani Edizione 2019

Giovanni di Giorgi Direttore editoriale casa editrice Lab DFG

Consegna atfestati di partecipazione Concorso Campiello Giovani 2020-2021-2022
Q&A

Conclusioni

Fausto Bianchi Presidente Piccola Industria Unindustria

Pierpaolo Pontecorvo Presidente Unindustria Latina

Fine dei lavori

Modera i lavori Egidio Fia Giornalista Lazio TV



