





28 edizione

## **Presentazione concorso**

Gruppo Giovani Imprenditori & Comitato Piccola Industria di Unindustria insieme per promuovere la cultura

Con la partecipazione di **Matteo Porru** vincitore Campiello Giovani 2019

**@Liceo Scientifico G.B. Grassi** Aula Magna Via Sant'Agostino, 8 Latina

**7 novembre 2022** ore 10:0

info segreteriapi@un-industria.it segreteriaggi@un-industria.it

	Programma
10:00	Inizio dei lavori
10:15	Saluti istituzionali  Carla Picozza Presidente Piccola Industria Unindustria Latina  Paolo Di Cecca Presidente Gruppo Giovani Imprenditori Unindustria Latina
10:30	Intervento di saluto  Eugenio Calearo Ciman Comitato di Gestione del Premio Campiello
10:45	Intervengono  Matteo Porru Vincitore Premio Campiello Giovani Edizione 2019  Giovanni di Giorgi Direttore editoriale casa editrice Lab DFG
11:15	Consegna attestati di partecipazione Concorso Campiello Giovani 2020-2021-2022
11:30	Q&A
12:00	Conclusioni  Fausto Bianchi Presidente Piccola Industria Unindustria  Pierpaolo Pontecorvo Presidente Unindustria Latina
12:30	Fine dei lavori
	Modera i lavori <b>Egidio Fia</b> Giornalista Lazio TV